



STANDART LABORATUARLAR İŞL. LTD. ŞTİ.
STANDARD LABORATORIES LTD.

G1211053

11-12

Deney Raporu / Testing Report

Müşterinin Ad / Adresi Customer Name / Address	KANAROĞLU MADENCİLİK YAPI ENERJİ LOJİSTİK AKARYAKIT TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. / MERSİN	İstek Numarası Order No.	G1211053
Numunenin Adı ve Tarifi Name and Identity of Sample	NUMUNE	Numunenin Kabul Tarihi Date of sample received	24 / 11 / 2012
Müşteri Referansı Clients Ref.	KUVERSİT S - 16 / 18	Deney Tarihi Date of Test	24-30 / 11 / 2012
Numune Miktarı Sample Weight	1 KG.	Numune Alma Tarihi Date of Sampling	-
Temsil Edilen Miktar Representative Weight	-	Raporun Sayfa Sayısı Number of page	1 / 1
Açıklamalar / Müşteri notu Explanation/ Client Remarks	KUVERSİT S - 16 / 18		

Kimyasal Analizler Chemical Composition	Birim Unit	Sonuçlar Results	Deney Metodu Method of Test	Kimyasal Analizler Chemical Composition	Birim Unit	Sonuçlar Results	Deney Metodu Method of Test
Al (Alüminyum)	%	7,08	XRF METOT	Zn (Çinko)	%	0,0006	XRF METOT
Si (Silis)	%	38,82	XRF METOT	Au (Altın)	gr/Ton	-	ICP OES - iç metot
Ti (Titanyum)	%	0,2546	XRF METOT	Ag (Gümüş)	gr/Ton	23,22	ICP OES - iç metot
Cr (Krom)	%	0,0125	XRF METOT				
Mn (Manganez)	%	0,0071	XRF METOT				
Fe (Demir)	%	1,2030	XRF METOT				
Ni (Nikel)	%	0,0009	XRF METOT				
Cu (Bakır)	%	0,0009	XRF METOT				

Mühür
Seal

Tarih
Date
01.12.2012

Laboratuvar Müdürü
Director of Laboratory
Yeşim Armağan ARSLAN

Kalite Kontrol ve Güvence Sorumlusu Yardımcısı
Quality Control and Assurance Responsible Assistant
Elif KALYONCU

